
MATCH REPORT
BRI LIGA 1 2024-25

PSM MAKASSAR VS PSS SLEMAN     1 - 1
#125 13/12/2024, 15.30 WIB BATAKAN, BALIKPAPAN   Berawan   28 C   Penonton: 885

Wasit : RIO PERMANA PUTRA
Asisten Wasit 1 : ANANG SUTARDI
Asisten Wasit 2 : ISTAMAR
VAR: YUDI NURCAHYA
AVAR: GALUH JAMAL

PANUNTUN

Cadangan Wasit : NENDI ROHAENDI
Penilai Wasit : TAUFIK ISHAK
Match Commisioner : AGUS RAIKHANI

General Coordinator : MUHAMMAD ARIFIN
Media Officer : SULAIMAN KARIM

PSM MAKASSAR PSS SLEMAN
MERAH - MERAH - MERAH PUTIH - PUTIH - PUTIH

[ 1 ] GK MUH. ARDIANSYAH
[ 2 ] CB ALOISIO SOARES NETO  16
[ 4 ] CB YURAN FERNANDES ROCHA LOPES (C)
[ 10 ] AM DAISUKE SAKAI
[ 13 ] RB SYAHRUL R LASINARI  82,  84
[ 15 ] CF RICKY PRATAMA  60
[ 19 ] CM LATYR FALL  HT
[ 22 ] LB VICTOR LUIZ PRESTES FILHO
[ 24 ] LB MUH. RIZKY EKA PRATAMA  60(1)
[ 45 ] DM AKBAR TANJUNG
[ 99 ] CF NERMIN HALJETA  89

[ 12 ] GK ALAN JOSE BERNARDON  68
[ 4 ] CB CLEBERSON MARTINS DE SOUZA
[ 6 ] LB KEVIN GOMES DE OLIVEIRA  44
[ 8 ] DM ROBERTO PIMENTA VINAGRE FILHO
[ 10 ] LM RICKY RICARDO CRISTIAN G. T. CAWOR
[ 11 ] CF GUSTAVO HENRIQUE BARBOSA FREIRE  90+3
[ 19 ] CB FACHRUDDIN WAHYUDI ARYANTO (C)
[ 24 ] LWF NICOLAO MANUEL DUMITRU CARDOSO  HT (1)

[ 76 ] LWF DOMINIKUS DION OKTAWIAN WIBOWO  68(1)
[ 78 ] CB IFAN NANDA PRATAMA  HT
[ 99 ] CF DANILO ALMAIDA ALVES

Substitutes Substitutes
[ 30 ] GK M. REZA ARYA PRATAMA
[ 77 ] GK SYAMIL BAHIJ IRAWAN
[ 8 ] CM ANANDA RAEHAN ALIEF  84
[ 9 ] CF ADILSON GANCHO DA SILVA  60(1)
[ 11 ] RWF MUH. DZAKI ASRAF HUWAIDI
[ 17 ] AM RASYID ASSAHID BAKRI
[ 27 ] CB DIMAS SUKARNO PUTRA
[ 28 ] CF MUHAMMAD ARHAM DARMAWAN
[ 29 ] CM ACHMAT FAHRUL ADITIA
[ 68 ] CB MUHAMMAD DAFFA SALMAN ZAHRAN SIDIK  HT
[ 71 ] RB MUH. MUFLI HIDAYAT  60
[ 81 ] RWF ABDUL RAHMAN  89

[ 32 ] GK EGA RIZKY PRAMANA  68
[ 7 ] CM CHANG JIN MOON  68(1)
[ 14 ] DM REZIN DIOP WAMU
[ 17 ] CB PHIL OFOSU AYEH  HT (1)

[ 25 ] CB GILANG OKTAVANA PUTRA
[ 26 ] CF FERREL ARDA SANTOSO
[ 36 ] CM RELOSA RIVAN SATRIA HUTAMA
[ 96 ] CM MUHAMMAD ABDUH LESTALUHU  HT

Head Coach:
BERNARDO TAVARES FERNANDO JOSE

Head Coach:
UILES GERALDO GONCALVES DE FREITAS JUNIOR

OFFICIAL KENA KARTU

Additional Time:
First Half: 4 min. Second Half: 5 min.

Match Events
ALOISIO SOARES NETO 16

44 KEVIN GOMES DE OLIVEIRA

LATYR FALL HT

MUHAMMAD DAFFA SALMAN ZAHRAN SIDIK HT

HT IFAN NANDA PRATAMA

HT MUHAMMAD ABDUH LESTALUHU

HT (1) NICOLAO MANUEL DUMITRU CARDOSO

HT (1) PHIL OFOSU AYEH

RICKY PRATAMA 60

MUH. MUFLI HIDAYAT 60

MUH. RIZKY EKA PRATAMA 60(1)

ADILSON GANCHO DA SILVA 60(1)

68 ALAN JOSE BERNARDON

68 EGA RIZKY PRAMANA

68(1) DOMINIKUS DION OKTAWIAN WIBOWO

68(1) CHANG JIN MOON

SYAHRUL R LASINARI 82



SYAHRUL R LASINARI 84

ANANDA RAEHAN ALIEF 84

NERMIN HALJETA 89

ABDUL RAHMAN 89

90+3 GUSTAVO HENRIQUE BARBOSA FREIRE

ASING
USIA 23- 35
U22
USIA > 35
U20
PEMAIN YOYO EPA

GK : PENJAGA GAWANG | LB : BEK KIRI | CB : BEK TENGAH | RB : BEK KANAN | RM : GELANDANG SAYAP KANAN | AM :
GELANDANG SERANG | CM : GELANDANG TENGAH | DM : GELANDANG BERTAHAN | LM : GELANDANG SAYAP KIRI | LWF :
PENYERANG SAYAP KIRI | CF : PENYERANG TENGAH | RWF : PENYERANG SAYAP KANAN | TB : Tinggi Badan | BB : Berat

Badan | Main : Jumlah Main | KK : Jumlah Kartu Kuning | KM : Jumlah Kartu Merah | GOAL : Jumalah Goal | (n) :
Perolehan Di Klub Sebelumnya

PM : Pre Match | HT : Half Time | AM : After Match | PET
: Pre Extra Time | ETHT : Extra Time Half Time | PSO :

Penalty Shoot-out.


